


Vtipy pro děti 2
Vyšlo také v tištěné verzi

Objednat můžete na
www.cpress.cz

www.albatrosmedia.cz

Zuzana Neubauerová

Vtipy pro děti 2 – e-kniha
Copyright © Albatros Media a. s., 2018

Všechna práva vyhrazena.
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována

bez písemného souhlasu majitelů práv.





OBSAH

Máme rádi zvířata    5
Letem světem    11
Z léčebny doktora Chocholouška 15
A zase ten Pepíček…   23
Ups!      31
Různé      35
Na rybách     41
Z pohádky do pohádky   45
Ze školy     49
O policajtech    57
O blondýnkách    63
Kameňáky     69
Víte proč?     73
Umírám (smíchy), pane doktore! 79
V restauraci     83
Sportem ku zdraví    87
Moderní doba    91
Rodinná idylka    95



 



6

Skupinka lvů pozoruje z dálky skupinu 
rytířů v brnění.

Jeden lev si povzdechne:
„Ach jo, zase konzervy!“

c

Přijde žížala na návštěvu ke kamarádce a ptá se jí: 
„Kde máš manžela?“ 

„Ále, je s kámošema na rybách.“

c

Co dá králík své vyvolené k zásnubám? 
24-karotkový prsten!

c

Víte, jakou hru nesnáší prasátka?
Piškvarky!

c



7

„Tati, je pravda, že mrkvička je zdravá na oči?“  
ptá se malý Ládík. 

„Jistě, Ládíku, už jsi snad někdy viděl  
králíka s brýlemi?“

c

Baví se dva kapři: „Nevíš o něčem k snědku?“ 
„Vím, ale má to háček!“

c

Omlouvá se zajíc hadovi: 
„Promiň, že jsem se ti posmíval, že nemáš nohy.“

Had nato: „Ále, to nic!“
A zajíc: „Tak ruku na to!“

c

Vykoukne krokodýl z vody na rybáře a ptá se: 
„Berou, berou?“

„Kdepak, ani ťuk…“
„Tak se na ně vykašli a pojď se vykoupat.“

c



8

Potkaly se dvě blechy a jedna měla zlomenou nohu. 
„Co se ti stalo?“ ptá se jí ta druhá.  

„Ále, skočila jsem na pleš a dostala smyk.“

c

Povídají si dvě žáby a jedna říká: „Mně je špatně.“
A druhá na to: „Hm, jsi nějaká zelená.“

c



9

Vlkovi se narodil syn. Když mu ho v porodnici 
ukazovali, přímo se rozplýval:

„To je krásné děťátko, ta očka, to jsem celý já!  A ten 
čumáček taky! A ty uši… ty uši… TY UŠI! Jen 

počkej, ZAJÍCI!“

c

Sedí kuře na pekáči v troubě a je mu strašná zima.
Čeká pět minut a pak mu dojde trpělivost. Otevře 

troubu a z plna hrdla zařve:
„Tak už tu konečně zatopte, nebo mi vraťte peří!“

c

Žirafa potká myš a náramně se vytahuje: 
„To je úžasné, mít tak dlouhý krk, když jím, dosáhnu 

i na ty nejšťavnatější lístečky.“
Myška na to: „Hmm.“

Žirafa se dál vytahuje: „Nebo když piju,
tak cítím, jak mi voda krásně klouže  

přímo do žaludku.“ 
Myš nato: „Hm… a už jsi někdy zvracela?“

c



10

Kocour rybaří na břehu jezera. Chytí malou střevli, 
která mu povídá: „Jsem zlatá rybka a splním ti tři 

přání, když mě pustíš.“
Kocour se ohradí: „Ale vždyť ty přece nejsi zlatá!“
Rybka se obrátí na ostatní ryby v jezeře a nadává: 

„Kdo z vás mi napovídal, že jsou kocouři 
barvoslepí?!“

c

Ptá se malá myška maminky: 
„Co je to ten jed na myši?‘

„Víš, to je něco jako kočka v prášku.“

c

„Pane, váš jezevčík mě kousl do nohy!“
„A co? Chcete snad, aby vás tak malej pes kousnul 

do voka?“

c



  



12

Víte, jak Eskymáci poznají, že mrzne?
Když se jim v zatáčce zlomí psí spřežení…

c

Přijde malý indián k náčelníkovi a ptá se ho:
„Proč máme my indiáni tak ošklivá jména?“

„Jak ošklivá?“ diví se náčelník. „Tobě se nelíbí 
Silný medvěd nebo Bystrý sokol?“

„Ale jo.“
„Tak o co ti vlastně jde, Smrdutý skunku?“

c

Dva staří indiáni vidí bělocha jedoucího na kole. 
Jeden povídá druhému: 

„Bílý muž být velký lenoch. Sedí, i když utíká!“

c

Slušně vychovaná sopka se otočí k druhé sopce 
a říká: „Nevadí Vám, že kouřím?‘‘

c



13

Je turista u lidojedů a ptá se: „To je vaše rodinné 
album?“ 

„Ne, to být naše kuchařka.“

c

Horský průvodce říká:
„… kdyby dámy na chvilku zmlkly, slyšeli bychom 

řev vodopádů…“

c



14

„Tak jsem se vrátil z dovolené.“
„A jaké bylo počasí?“

„Celkem dobré, pršelo jen dvakrát, jednou čtrnáct 
a podruhé deset dnů.“

c

Baví se dva: „Co myslíš, může se z Čech na Slovensko 
dojet na oslovi?“

„Nemůže, protože na hranicích se musí 
přestoupit na somára!“

c

„Tady v okolí Amazonky máme velmi účinný lék 
na lepru,“ prozrazuje nakaženému turistovi 

místní domorodec.
„Jaký? A kolik mě bude stát?“ naléhá nemocný.

„Nebude vás stát ani cent,“ ujistí ho domorodec.
„A co je to ten zázrak?“

„Piraně.“

c



  
 


